

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIE nr 1
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Powiat Ropczycko-Sędziszowski działając jako Zamawiający informuje, że złożone zostało zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pod nazwą: „Zabezpieczenie osuwiska w m. Wiśniowa, gm. Iwierzyce przy drodze powiatowej Nr 1340 relacji Bystrzyca – Nowa Wieś wraz z odbudową drogi w km 0+300 – 0+530”

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań
wraz z wyjaśnieniami zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada zgodę Właścicieli terenów prywatnych na wykonywanie robót i instalację urządzeń związanych z zabezpieczeniem osuwiska ?

Odpowiedź:

Wymagane jest prowadzenie prac w pasie drogowym.

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie Dokumentacji Geologiczno Inżynierskiej

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dokumentację Geologiczno Inżynierską, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania kolumn i pali przy zachowaniu parametrów określonych w dokumentacji, tj. średnicy, długości oraz wytrzymałości na ściskanie min. 3.6 MPa

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zmiany technologii wykonania kolumn i pali. Należy wykonać je w technologii wysokociśnieniowej iniekcji strumieniowej „jet grouting”.

Pytanie nr 4:

Wykonanie kolumn pod drogą związane jest z całkowitym zajęciem szerokości jezdni na czas wykonywania robót. Czy istnieje możliwość zamknięcia ruchu na drodze powiatowej w miejscu robót i skierowanie ruchu na pobliskie drogi publiczne. Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje projektem Tymczasowej Organizacji Ruchu

Pytanie nr 5:

Proszę o sprecyzowanie długości kolumn pod drogą, gdyż w dokumentacji przetargowej brak jest informacji co do długości poszczególnych kolumn

Odpowiedź:

Kolumny pod drogą należy wykonać o długości 7,75 m

Pytanie nr 6:

Proszę o zmianę ilości w poz. 7 d.1 pozycja przedmiarowa podaje ilość 816 mb (102*8) natomiast z dokumentacji przetargowej wynika, że należy wykonać pale długości 9,0 m

Odpowiedź:

Na przekroju podano, że Lk (wysokość, która zawiera długość pala oraz wysokość oczepu) wynosi 9,0m. Długość pali wynosi 8,0 m.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień przy przygotowywaniu oferty przetargowej

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania

STAROSTA

Witold Jariak
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)